SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT

HUYỆN ĐĂK SONG

Số: 06/TB-DTNTĐS

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Song, ngày 28 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v xác nhận nhập học đối với học sinh trúng tuyển lớp 10 và trúng tuyển

bổ sung
năm học 2025 – 2026

Căn cứ kết quả tuyển sinh năm học 2025 – 2026, Trường PTDTNT THCS và
THPT huyện Đăk Song trân trọng thông báo:

1. Đối với học sinh trúng tuyển vào lớp 10:
Thời gian xác nhận nhập học: Từ ngày 30/6/2025 đến hết ngày 10/7/2025

Thủ tục: Học sinh nộp học bạ gốc THCS tại văn phòng Trường để xác nhận
nhập học chính thức.

2. Đối với học sinh trúng tuyển bổ sung:
Thời gian đến trường nhận giấy tiếp nhận nhập học: Bắt đầu từ ngày 01/8/2025

- 15/8/2025

Địa điểm: Văn phòng Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Đăk Song

Lưu ý: Học sinh không nộp học bạ gốc đúng thời gian quy định hoặc không
đến trường nhận giấy tiếp nhận thì nhà trường xác nhận học sinh đó không có
nguyện vọng học tại trường, học sinh sẽ tự chịu trách nhiệm về việc không hoàn tất
thủ tục nhập học. Sau thời gian nêu trên, Nhà trường không giải quyết các trường
hợp xác nhận muộn hoặc bổ sung hồ sơ trễ hạn.

Đề nghị quý phụ huynh và học sinh theo dõi sát thông báo để đảm bảo quyền
lợi.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Các Phó Hiệu trưởng (c/đ);
- Bộ phận Văn phòng (t/h);
- Phụ huynh, học sinh (t/h);
- Lưu VT.

	1. Đối với học sinh trúng tuyển vào lớp 10:
	2. Đối với học sinh trúng tuyển bổ sung: